
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
 

 

Zaškrtněte, 

pokud nejste 
ve služebním 
poměru 

Zaškrtněte, 

pokud jste již 
ve služebním 
poměru 

Marie Novotná 

 

1. 12. 1992 

 

Pod Děvínem 12, Praha 5, 150 00 
 

775 111 222 
 

Marie.novotna@seznam.cz / abcd321 
 

Zaškrtněte, 

pokud 
nejste ve 

služebním 
poměru 

V případě, že jste občanem/občankou České republiky si služební úřad obstará Váš výpis 

z Rejstříku trestů na základě výše uvedených údajů. 

mailto:Marie.novotna@seznam.cz


 
 
 

 
 

 

Zde 
zaškrtnutím 

dáváte čestné 
prohlášení o 

splnění 
podmínek 

uvedených 

v oznámení, tj.  
V případě 

zaškrtnutí a 
vyplnění není 

nutné 

dokládat 
potřebné 

dokumenty 
ihned!  

Občanský 
průkaz 

(cestovní pas) 

a doklad o 
dosaženém 

vzdělání 
mohou být 

předloženy až 

v den 
pohovoru. 

Stále však 
platí, že je 

nutné doklady 
doložit! 

České republiky 
 

Zaškrtněte 
pouze, 

pokud 

nejste 
občanem/

občankou 
České 
republiky 

Sociálněsprávní činnost 

 
SOŠ Drtinova v Praze 
 

Zaškrtněte 

pouze, 
pokud 

dokládáte 

ihned 
k zaslané 

žádosti. 
Doklad 

můžete 

donést až 
k pohovoru. 



 

 
 

 
 

Výpis z rejstříku 

trestů, pokud 
nejste 

občanem/ 

občankou  
České republiky, 

můžete doložit 
až v den 
pohovoru. 

V případě, že 
jste již našemu 

služebnímu 
úřadu některý 

z vyžadovaných 
dokumentů 

dokládali, zde je 

možné požádat, 
aby si je obstaral 

ze své úřední 
evidence, např.: 

Doklad o 

dosaženém 
vzdělání. 

Tímto budou 
doklady 

považovány za 
doložené! 

Zde je možné uvést např. žádost o zkrácenou pracovní dobu, 
individuální rozvržení pracovní doby, aj.  



 

 

Praze 3. 1. 2025 „Váš podpis“ 

Vyplňuje 
personalista před 
pohovorem. 


